

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Albjergs Maskintec A/S

Gammel Sognevej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr. 33 76 64 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2022

Peder Hansen Albjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Albjergs Maskintec A/S Gammel Sognevej 3 5771 Stenstrup CVR-nr.: 33 76 64 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Kirsten Nyholm Albjerg, formand Kenneth Nyholm Albjerg Michael Nyholm Albjerg Peder Hansen Albjerg
Direktion	Peder Hansen Albjerg, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Advokat	Henning Moritzen Det Gule Pakhus 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af lastbiler, traktorer og lignende samt montering af udstyr på lastbiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.572.468, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.735.435.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.855.057	9.287.634
Personaleomkostninger	1	<u>-5.941.686</u>	<u>-5.460.488</u>
Resultat før afskrivninger		3.913.371	3.827.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-534.104</u>	<u>-527.029</u>
Resultat før finansielle poster		3.379.267	3.300.117
Finansielle indtægter		794	13.075
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.065</u>	<u>-42.863</u>
Resultat før skat		3.302.996	3.270.329
Skat af årets resultat		<u>-730.528</u>	<u>-722.374</u>
Årets resultat		<u>2.572.468</u>	<u>2.547.955</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>72.468</u>	<u>47.955</u>
		<u>2.572.468</u>	<u>2.547.955</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.509.981	4.621.667
Produktionsanlæg og maskiner	3	2.298.249	2.401.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	55.388	71.456
Materielle anlægsaktiver		<u>6.863.618</u>	<u>7.094.687</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.863.618</u>	<u>7.094.687</u>
Varer under fremstilling		510.671	171.510
Færdigvarer og handelsvarer		3.884.895	3.118.149
Varebeholdninger		<u>4.395.566</u>	<u>3.289.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.308.609	1.123.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.891
Andre tilgodehavender		0	23.791
Selskabsskat		123.472	0
Periodeafgrænsningsposter		204.386	210.860
Tilgodehavender		<u>1.636.467</u>	<u>1.369.486</u>
Likvide beholdninger		<u>1.837.478</u>	<u>1.867.309</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.869.511</u>	<u>6.526.454</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.733.129</u></u>	<u><u>13.621.141</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.735.435	6.662.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		<u>9.735.435</u>	<u>9.662.967</u>
Hensættelse til udskudt skat		566.000	540.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>566.000</u>	<u>540.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.138.501	1.247.907
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.138.501</u>	<u>1.247.907</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	125.000	141.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.098	355.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.133.571	62.127
Gæld til associerede virksomheder		806.667	0
Selskabsskat		0	41.374
Anden gæld		727.857	1.570.760
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.293.193</u>	<u>2.170.267</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.431.694</u>	<u>3.418.174</u>
Passiver i alt		<u>14.733.129</u>	<u>13.621.141</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.662.967	2.500.000	9.662.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	72.468	2.500.000	2.572.468
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.735.435	2.500.000	9.735.435

NOTER

1 Personalemkostninger

Lønninger	4.824.864	4.414.685
Pensioner	810.537	788.197
Andre omkostninger til social sikring	170.547	161.163
Andre personalemkostninger	135.738	96.443
	5.941.686	5.460.488

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
------------------------------------------------	-----------	-----------

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.666	1.218
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.667	0
Andre finansielle omkostninger	38.459	40.485
Valutakurstab	15.273	1.160
	77.065	42.863

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.280.885	5.324.751	117.473
Tilgang i årets løb	0	303.035	0
Afgang i årets løb	0	-29.700	0
Kostpris 31. december 2021	<u>5.280.885</u>	<u>5.598.086</u>	<u>117.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	659.218	2.923.187	46.017
Årets afskrivninger	111.686	406.350	16.068
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-29.700	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>770.904</u>	<u>3.299.837</u>	<u>62.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.509.981</u>	<u>2.298.249</u>	<u>55.388</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.388.907	1.263.501	125.000	646.000
	1.388.907	1.263.501	125.000	646.000

5 Eventualforpligtelser**Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:**

Restløbetid på 55 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.170, ialt kr. 174.350.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet P. Albjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet P. Albjerg Holding ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og virksomhedspant udgør kr. 12.063.501. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 12.567.763.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Hansen Albjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 08:34:10
Underskrevet med NemID

Peder Hansen Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 08:34:10
Underskrevet med NemID

Kirsten Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-366456281346
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 08:47:15
Underskrevet med NemID

Kenneth Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-360777597073
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 16:50:00
Underskrevet med NemID

Michael Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-854685454885
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 13:56:35
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 14:01:02
Underskrevet med NemID

Peder Hansen Albjerg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 15:54:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6a2876shHRM247576779